
入札件名

入札日時 令和7年7月4日 午後２時00分

入札場所

入札方式

発注課

落札者名

１回目 ２回目 最終見積額

5,851,175

〇 1,471,250

不参加

辞退

2,941,000

3,657,500

3,018,400

7,257,339

4,367,700

1,529,900

株式会社ワークス

株式会社コスモピア

株式会社新日本コンピュータサービス

株式会社インバウンドテック

富士ソフトサービスビューロ株式会社

キャリアリンク株式会社

マンパワーグループ株式会社

イマジネーション株式会社

株式会社ＣＴＩ情報センター

入札結果

入札者名

佐川印刷株式会社

入札（見積）金額　　（単位：円）
落札

令和７年度介護サービス事業所指定更新審査事務委託

横浜市役所本庁舎13階共用会議室-S03

公募型指名競争入札

健康福祉局介護事業指導課

キャリアリンク株式会社


	Sheet1

