

入札結果

入札件名	令和7年度介護サービス事業所指定更新審査事務委託
入札日時	令和7年7月4日 午後2時00分
入札場所	横浜市役所本庁舎13階共用会議室-S03
入札方式	公募型指名競争入札
発注課	健康福祉局介護事業指導課
落札者名	キャリアリンク株式会社

入札者名	落札	入札（見積）金額 (単位：円)		
		1回目	2回目	最終見積額
佐川印刷株式会社		5,851,175		
キャリアリンク株式会社	○	1,471,250		
マンパワーグループ株式会社		不参加		
イマジネーション株式会社		辞退		
株式会社C T I情報センター		2,941,000		
株式会社ワークス		3,657,500		
株式会社コスマピア		3,018,400		
株式会社新日本コンピュータサービス		7,257,339		
株式会社インバウンドテック		4,367,700		
富士ソフトサービスビューロ株式会社		1,529,900		